П Р И К А З   №  37

         30 августа  2021 г.                                                                     г. Звенигово

Об утверждении Положения о правилах приема,

порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

обучающихся по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам МДОУ Звениговский детский сад

«Кораблик»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации №196 от 09.11.2018 г. «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам», на основании Устава

муниципального дошкольного образовательного учреждения Звениговский

детский сад «Кораблик»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Положение о правилах приема, порядке и основаниях перевода,

отчисления и восстановления обучающихся по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам МДОУ Звениговский

детский сад «Кораблик».

2.  Старшему воспитателю Гордеевой Е.И. разместить Положение о правилах

приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

обучающихся по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

                    РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

Звенигово муниципальный район

Звениговысо «Кораблик»  йочасад

                    Муниципал   школ деч ончычсо

                             туныктымо тонеж

425060, Марий Эл Республик

Звенигово ола, Школьный урем, 14 «а»

ИНН 1203004186; ОГРН 1021200558653

тел. (83645) 7-18-56;

        Электронный почтыжо:korablikds@yandex.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

Звениговский  муниципальный район

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

Звениговский детский сад

«Кораблик»
425060, Республика Марий Эл

г. Звенигово, ул. Школьная, 14 «а»

ИНН 1203004186; ОГРН 1021200558653

тел. (83645) 7-18-56;

         Электронная почта:korablikds@yandex.ru

mailto:korablikds@yandex.ru
mailto:korablikds@yandex.ru

программам МДОУ Звениговский детский сад «Кораблик» на официальном

сайте ДОУ в срок не позднее 10 рабочих дней.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	П Р И К А З   №  37